
Уведомление № РНП 89-44/2017

о заседании комиссии по рассмотрению документов по факту уклонения
победителя электронного аукциона от заключения контракта при проведении

совместного аукциона 

(закупка № 0190300004616000521)

 

В адрес Ямало-Ненецкого УФАС России поступили на рассмотрение материалы от
Заказчиков – МБДОУ «Детский Сад «Дельфин» (629603, ЯНАО, г. Муравленко,   ул.
Пионерская, д. 24;  ИНН:8906005612), Управление Образования  Администрации
города Муравленко (629602, ЯНАО, г. Муравленко ул. Ленина, д.65;
ИНН:8906004009),  МБДОУ «ДС «Теремок» (629600,  ЯНАО, г. Муравленко, ул.
Муравленко, д.22; ИНН:8906001030), МБДОУ «ДС «Сказка» (629602, ЯНАО, Г.
Муравленко, ул. Дружбы народов, ул.22; ИНН: 8906004721),   МБДОУ «ДС «Буратино»
 (629602, ЯНАО, г. Муравленко, ул. Комсомольская д. 5;ИНН:890600559),  
Муниципальное Бюджетное Общеобразовательное  Учреждение  «Школа№1
имени  В.И. Муравленко» (629602, ЯНАО, г. Муравленко, ул. Губкина, д. 42;
ИНН:8906005147),   Муниципальное  Бюджетное Общеобразовательное 
учреждение «Многопрофильный лицей» (629600, ЯНАО, г. Муравленко, ул.
Пионерская, д.4; ИНН:8906007360), МБОУ  «Школа №6» (629601, ЯНАО, г.
Муравленко,ул. Украинских строителей, д.10; ИНН: 8906004810),  МБДОУ «ДС
«Олененок» (629602, ЯНАО, г. Муравленко, ул. Новоселов, д.4; ИНН:8906005605),
МБДОУ «ДС «Непоседы» (629601, ЯНАО, г. Муравленко, Пер. Нефтяников, д. 3,
ИНН:8905056269), МБДОУ «ДС «Солнышко» (629600, ЯНАО, г. Муравленко, ул.
Пионерская д.40; ИНН: 8906005588), МБОУ «Школа №5» (629603,  ЯНАО, г.
Муравленко, ул. Дружбы народов, д.104,  ИНН: 8906005186),  МБОУ «Школа №3 им.
А.И. Покрышкина» (629601,  ЯНАО, г. Муравленко, ул.Школьная, д.17, ИНН:
8906005161), МБОУ «Школа №2» (629602,  ЯНАО, г. Муравленко, ул.Дружбы народов,
д.7; ИНН:8906005154), МБДОУ «ДС «Дюймовочка»( 629601,  ЯНАО, г. Муравленко, ул.
Ленина, д. 38;ИНН: 8906005620),  МБДОУ «ДС «Золушка» (629601,  ЯНАО, г.
Муравленко, ул.Молодежная, д.5; ИНН: 89806005637),

МБДОУ «ДС «Снежинка» (629602,  ЯНАО, г. Муравленко, ул. Комсомольская, д.6;ИНН:
89806004802)по факту уклонения победителя электронного аукциона ООО
«ДАМАРА» (628433, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-
Югра, г. Сургут, п. Снежный, ул. Павлика Морозова, д. 60; ИНН: 8602265993) от
заключения контракта на оказание услуг по техническому обслуживанию и
ремонту внутренних сетей тепловодоснабжения и канализации (закупка №
0190300004616000521).

 

ООО «ДАМАРА» в срок до 08.03.2017 представить письменное документально
подтвержденное обоснование причин уклонения от заключения контракта на
оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту внутренних сетей
тепловодоснабжения и канализации (закупка № 0190300004616000521).

Заседание Комиссии назначено на 10.03.2017 в 09 ч. 00 мин. по адресу: ЯНАО, г.
Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23 (e-mail: to89@fas.gov.ru, факс: (34922) 3-47-08).



Полномочия представителей сторон, которые намереваются присутствовать на
заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.


